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2019
2016
2015
2014

tv selection
2024
2020
2019
2019
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management

Geburtsort
Wohnort
Grofe
Augen

Haare
Flhrerschein

Ausbildung

HALS UBER KOPF
LICHT

FUGE - Filmakademie Ludwigsburg

FLUGVERSUCH - Short

TATORT - Uns kriegt ihr nie

MEIBERGER - Auf der anderen Seite

SOKO DONAU - Spate Rache
DER PASS |

2019 Masken

2019 Dierote Jahreszeit

2019 Die Bdsen und die Unartigen
2019 Der Sturm

2019 Der Mann aus dem Wald
2019 Aus Fleisch und Blut

2018 Finsternis

2014
2002
2002

theatre selection
2021
2019/2022
2018/2022
2014-2020
2014

2014

SUCHERS LEIDENSCHAFTEN
THE RED PHONE
BRIEF EINER UNBEKANNTEN

Theatersommer Ludwigsburg
Theater Nestroyhof

Theater Firth

Stadttheater Pforzheim
Maxim Gorki Theater Berlin
Akademietheater Muenchen

Perntergasse 13- 1190 Wien

THERESA MARTINI

geboren 1989 in Wien
Wien

164 cm

Dunkelbraun
Dunkelbraun

B

Hochschule fur Musik und
Theater Miinchen

-+431 328 6360 - office@stibitz-management.at

preise
2015 Deutschlandstipendium

Forderpreis Neues Deutsches
Kino“ bei den Hofer Filmtagen
fir den Film Fuge

regie

Andreas Schmied
Barbara Albert
Constantin Hatz

Thomas Hajnik

regie

Rupert Henning
Michael Podogil
Sascha Bigler

C.Boss, P.Stennert

C.Boss, P.Stennert

C.Boss, P.Stennert

Cyrill Boss, Philipp Stennert
C.Boss, P.Stennert

C.Boss, P.Stennert

C.Boss, P.Stennert

Martin Jakovljevic

Jerry Jameson

Jacques Deray

sonstiges
Gastspiel
Gastspiele
Gastspiele
Gastspiele

Perntergasse 13- 1190 Wien - +43-1-328-6360 - office@stibitz-management.at



